



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor správy majetku

*Ing. Jana Kovaříková
vedoucí odboru*

Vaše značka :

Naše značka :
P22

V Praze – Uhřetěvesi :
22. března 2021

Věc: Informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

- 1) MČ Praha 22 eviduje za období od 1.1.2010 pět případů uzavření smlouvy na užívání nemovitostí, které jsou součástí veřejného prostranství.
- 2) MČ Praha 22 eviduje za období od 1.1.2010 pět případů uzavření smlouvy na užívání nemovitostí, které jsou v územním plánu vymezeny jako ZMK – zeleň městská a krajinná.
- 3) V 1 případě je smlouva uzavřena bezplatně a v ostatních tj. 4 případech je cena 1,- Kč/rok za smlouvu.

S pozdravem

Ing. Jana Kovaříková
Vedoucí odboru správy majetku